РОССИИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  22.01.2019                                              № 1                                      х. Пролетарка

О внесении изменений в постановление Администрации Пролетарского сельского поселения от 30.08.2016 №174 «Об утверждении Порядка ведения Муниципальной долговой книги Пролетарского сельского поселения»

 В целях приведения нормативно-правого акта Администрации Пролетарского сельского поселения в соответствии со статьями 100, 120 и 121  Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Пролетарское сельское поселение», Администрация Пролетарского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Пролетарского сельского поселения от 30.08.2016 №174 «Об утверждении Порядка ведения Муниципальной долговой книги Пролетарского сельского поселения»:
В приложении к постановлению пункт 2 раздела 1 изложить в следующей редакции;
«2. Сектор экономики и финансов несет ответственность за сохранность, своевременность, полноту и правильность ведения Долговой книги.
Долговая книга ведется в виде электронных реестров (таблиц) по видам долговых обязательств, установленных Бюджетным кодексом Российской Федерации:
2.1. Бюджетные кредиты, привлеченные в бюджет поселения от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации;
2.2. Кредиты, полученные от имени Администрации Пролетарского  сельского поселения как заемщика от кредитных организаций;
2.3. Муниципальные ценные бумаги Пролетарского сельского поселения;
2.4. Муниципальные гарантии Пролетарского сельского поселения.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Пролетарского сельского поселения                                               Т.И.Воеводина